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ZAB.0022.22.2023 

Protokół nr 259/23 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 22 maja 2023 r.  

 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 1035 otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, 

powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 

3 członków Zarządu (nieobecna pani Agata Wojtkowska i pan Grzegorz Śledziński), co 

wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 258/23 z dnia 17 maja 2023 r.  

3. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na 2023 r. 

4. Przyjęcie projektu porozumienia w sprawie przekazania środków finansowych na 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Komendy Wojewódzkiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

i wyposażenia.  

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął  Protokół nr 258/23 z dnia 17 maja 

2023 r.  
 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach dyrektor Powiatowego 

Zarządu Dróg przedłożył do akceptacji aktualizację planu rzeczowo - finansowego wg stanu 

na dzień 17.05.2023r. Przedkładana aktualizacja obejmuje zmiany budżetowe w planie 

finansowym jednostki na 2023 rok, uchwalone podczas LIV Sesji Rady Powiatu w dniu 

17.05.2023 r.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na 2023 r.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z ustawą o Państwowej Straży Pożarnej, Powiat 

jako jednostka samorządowa może uczestniczyć w pokrywaniu części kosztów 

funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej. Środki zostaną przeznaczone na finansowanie 

następujących zadań: w ramach wydatków bieżących na zakup specjalistycznego sprzętu 
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pożarniczego i zakup wyposażenia ochronnego strażaków, a w ramach wydatków 

inwestycyjnych na zakup sprężarki powietrza oddechowego z magazynem powietrza. Środki 

na ten cel w wysokości 100 tys. zł zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Włocławskiego 

na 2023 rok. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt porozumienia w sprawie przekazania środków 

finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Komendy Wojewódzkiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia. 

 

Ad. 5 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 6 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1045 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                                      

                                                          

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..……………………………. 

 

                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 

 

 

 


